Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Nova Redenção

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025 Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Nova Redenção

publica

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC34E10A00520FABA434DED0F5DC30E4

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• EXTRATO DO RESULTADO DI-011-2025 CONTRATO N°014-2025

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC34E10A00520FABA434DED0F5DC30E4

quinta-feira, 6 de fevereiro de 2025  |  Ano V - Edição nº 00169 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Nova Redenção
Dispensa

Câmara Municipal de Nova Redenção

Estado da Bahia

CNPJ:16.245.367/0001-05

Poder Legislativo Municipal – Biênio 2025/2026

Extrato do Resultado da Dispensa - O Agente de Contratação, nomeado pela
Portaria nº 001/2025, torna público, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021,
Processo Administrativo nº 03101/2025, Dispensa nº DI-011-2025, Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E
MATERIAIS GRÁFICOS EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025,
tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Contratado:
J DE JESUS SOUZA- Inscrita no CNPJ: de nº 53.252.710/0001-75, situada na R
COSME DE ANDRADE, SN, DISTRITO CORONEL OCTAVIANOALVES, CEP:
46960-000, Lençóis-BA, doravante denominado simplesmente contratada. Valor
da Contratação: R$14.645,20 (quatorze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e
vinte centavos) em 06 de Fevereiro de 2025 – LEISLA SANTANA DA SILVA -
Agente de Contratação.

Extrato do Termo de Homologação e Adjudicação - O Presidente da Câmara
de Vereadores, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o que
dispõe a Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações, resolve homologar e
adjudicar a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio, referente ao
Processo Administrativo nº 030012025, Dispensa nº DI-011-2025, Objeto:
contratação de empresa com fornecimento de serviços e materiais gráficos
em geral para atender as demandas da Câmara Municipal de Nova
Redenção/Ba no exercício de 2025, tipo: menor preço por lote, conforme
condições, quantidades, Contratada: : J DE JESUS SOUZA- Inscrita no CNPJ:
de nº 53.252.710/0001-75, situada na R COSME DE ANDRADE, SN, DISTRITO
CORONEL OCTAVIANOALVES, CEP: 46960-000, Lençóis-BA doravante
denominado simplesmente contratada. Valor da Contratação: R$14.645,20
(quatorze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e vinte centavos) em 06 de
Fevereiro de 2025. Jardel Machado da Silva - Presidente da Câmara.

Extrato do Contrato nº 014 2025 - Processo Administrativo n° 031012025,
Dispensa n° 011 2025. Contratante: Câmara de Vereadores de Nova Redenção,
inscrita no CNPJ sob nº 16.245.367/0001-05. Contratada J DE JESUS SOUZA-
Inscrita no CNPJ: de nº 53.252.710/0001-75, situada na R COSME DE
ANDRADE, SN, DISTRITO CORONEL OCTAVIANOALVES, CEP: 46960-000,
Lençóis-BA doravante denominado simplesmente contratada. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM FORNECIMENTO DE SERVIÇOS E
MATERIAIS GRÁFICOS EM GERAL PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA NO EXERCÍCIO DE 2025,
tipo: menor preço por lote, conforme condições, quantidades, Valor da
Contratação: R$14.645,20 (quatorze mil seiscentos e quarenta e cinco reais e
vinte centavos) em 06 de Fevereiro de 2025.Jardel Machado da Silva - Presidente
da Câmara.

Praça João D.Carneito | 46 | Centro | Nova Redenção-Ba

cmnovaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC34E10A00520FABA434DED0F5DC30E4

		2025-02-06T10:15:52-0300